(1/2)
001-01 / 20080208 / c721_dea202450bt_7089c3.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
持蚊薮頭揮宥陀襖匂（峠財補竃侏）
清兩才2.4GHz W-LAN喘
DEA 狼双　DEA202450BT-7089C3
侘彜・樫雁
容呪咫泡窮揃医夕劔
窮賑蒙來
・Ta:+25°C
㍻朕 旗燕峙
撞楕袈律（撞揮） 2400 to 2500MHz
峨秘鱒債
[+25°C] 3.4dB max. 2.95dB
[–40 to +85°C] 3.7dB max. —
汽極蒙來怦森 50Ω (Nominal) —
峠財極笥裏蛍蒙來怦森 55+j50Ω (Nominal) —
縫受楚
[10 to 915MHz] 40dB min. 46dB
[925 to 960MHz] 39dB min. 45dB
[1570 to 1580MHz] 30dB min. 44dB
[1710 to 1785MHz] 39dB min. 47dB
[1805 to 1880MHz] 25dB min. 55dB
[1850 to 1910MHz] 38dB min. 51dB
[1920 to 1990MHz] 33dB min. 48dB
[2112 to 2168MHz] 20dB min. 31dB
[4800 to 5000MHz] 26dB min. 38dB
[7200 to 7500MHz] 26dB min. 35dB
汽極指襖鱒債 [2400 to 2500MHz] 8.5dB min. 13dB
峠財指襖鱒債 [2400 to 2500MHz] 8.5dB min. 14dB
㌢了餓 [2400 to 2500MHz] 180±10deg. 183deg.
窮峠餓 [2400 to 2500MHz] 0±2.0dB –0.5dB
梁業袈律
垢恬扮 –40 to +85°C
隠贋扮 –40 to +85°C
RoHS峺綜斤哘恢瞳
1.0max.  0.3±0.2
1.25±0.15
0.25±0.2
2.
0±
0.
15
7
6
5
4
8
1
2
3
0.
3
±0
.2
0.
2±
0.
2
0.
35
±0
.1
5
0.
65
±0
.1
5
Top view Bttom view
Dimensions in mm
1 Unbalanced port
2 NC
3 NC
4 GND
5 Balanced port
6 GND
7 Balanced port
8 GND
Terminal functions
0.60
0.20
0.
55
0.
65
2.
60
0.35
1.95
0.
35
Dimensions in mm
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBD 吉。
(2/2)
001-01 / 20080208 / c721_dea202450bt_7089c3.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
撞楕蒙來
Unbalance 50Ω/Balance 55+j50Ω
SDS21 INSERTION LOSS
S11 UNBALANCE RETURN LOSS
AMPLITUDE BALANCE
SCS21 CMRR
SDS21 ATTENUATION
SDD22 BALANCE RETURN LOSS
PHASE BALANCE
雰畜帽垈夕
S11 SDD22
2 32.3 2.4 2.5 2.6 2.7 2.8 2.92.1 2.2
Frequency(GHz)
–5.0
–4.0
–4.0
–3.0
–3.5
–2.0
–2.5
–1.0
–1.5
–0.5
0
In
se
rt
io
n
lo
ss
( d
B
)
1: 2.400GHz
    –2.74dB
2: 2.450GHz
    –2.46dB
3: 2.500GHz
    –2.34dB
1
2 3
2 32.3 2.4 2.5 2.6 2.7 2.8 2.92.1 2.2
Frequency(GHz)
–20
–15
–10
–5
0
R
et
ur
n
lo
ss
( d
B
)
1: 2.400GHz
    –15.452dB
2: 2.450GHz
    –12.344dB
3: 2.500GHz
    –10.555dB
1
2
3
2.2 2.82.3 2.4 2.5 2.6 2.7
Frequency(GHz)
1.5
1.0
0.5
2.5
2.0
3.0
–2.5
–3.0
–1.5
–2.0
–1.0
–0.5
0
A
m
pl
itu
de
 b
al
an
ce
( d
B
)
1 2 3
1: 2.400GHz
    0.589dB
2: 2.450GHz
    0.693dB
3: 2.500GHz
    0.762dB
–70
0 1 82 3 4 5 6 7
–40
–50
–60
–30
–20
–10
0
A
tte
nu
at
io
n(
dB
)
Frequency(GHz)
1
2 3
1: 0.100GHz
    –47.78dB
2: 4.800GHz
    –18.79dB
3: 7.200GHz
    –20.34dB
–60
0.5 10 82 2.5 3 3.5 4 4.5 5 5.5 6 6.5 7 7.51.5
–40
–50
–30
–20
–10
0
A
tte
nu
at
io
n(
dB
)
Frequency(GHz)
1: 0.960GHz
    –44.87dB
2: 1.990GHz
    –41.97dB
3: 2.170GHz
    –28.65dB
4: 4.800GHz
    –49.39dB
5: 5.000GHz
    –39.90dB
6: 7.200GHz
    –32.75dB
7: 7.500GHz
    –32.13dB
1 2
3
4
5
6 7
2 32.3 2.4 2.5 2.6 2.7 2.8 2.92.1 2.2
Frequency(GHz)
–20
–15
–10
–5
0
R
et
ur
n
lo
ss
( d
B
)
1: 2.400GHz
    –20.719dB
2: 2.450GHz
    –12.742dB
3: 2.500GHz
    –10.658dB
3
2
2.2 2.82.3 2.4 2.5 2.6 2.7
Frequency(GHz)
160
170
180
190
165
175
185
195
200
P
ha
se
 b
al
an
ce
( d
eg
.)
1: 2.400GHz
    180.6deg.
2: 2.450GHz
    180.6deg.
3: 2.500GHz
    181.0deg.1 2 3